TECHNOLOGY VENTURE HOLDINGS LIMITED
宏昌科技集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：61）

執行董事辭任

宏昌科技集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事
會」）宣布，鄧健洪先生（「鄧先生」）已退任，基於私人理由，並
無於本公司在二零零六年五月二十六日舉行之股東週年大會
（「股東週年大會」）上膺選連任執行董事。

董事會謹此感謝鄧先生任內對本公司所提供服務及寶貴貢獻。
董事會及鄧先生已確認，彼此並無意見分歧，亦無其他有關鄧
先生之退任及辭任而須知會本公司股東之事宜。

承董事會命
宏昌科技集團有限公司

主席
陳子昂

香港，二零零六年五月二十六日

* 僅供識別

於本公布日期，陳子昂先生及吳安敏先生為執行董事，而羅肇
強先生、傅欣欣先生及王希玲女士則為獨立非執行董事。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」